
گروه حوادث/   دو پسر سارق که متهم هستند از 110 نفر با 
تهدید چاقو خفتگیری کرده اند در حالی در دادگاه کیفری یک 

استان تهران محاکمه شدند که اتهام شان را قبول ندارند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده 
از دی سال 1۴0۲ در حالی آغاز شد که مردی جوان از سوی دو 
مرد موتورسوار مورد حمله قرار گرفته و با تهدید چاقو گوشی 
موبایلش سرقت شده بود. تلاش برای ردیابی دزدان موتور 
سوار آغاز شده بود که شکایت مشابهی به پلیس رسید. 
این بار زنی جوان در محدوده خیابان نبرد مورد حمله دو 
مرد موتورسوار قرار گرفته و با تهدید چاقو، گوشی موبایلش 
دزدیده شده بود. در حالی که تحقیق برای ردیابی دزدان 
ادامه داشت شکایت های مشابهی به پلیس رسید و فرضیه 

سریالی بودن خفتگیری ها پیش روی مأموران قرار گرفت.
ردیابی سارقان

 مأموران در مسیر تحقیقات موفق شدند فروردین امسال دو 
پسر جوان را که چندین سابقه کیفری در پرونده شان داشتند 
ردیابی و بازداشت کنند و شاکی ها در مواجهه حضوری آنها را 
شناسایی کردند و گفتند دو پسرجوان دزد گوشی موبایلشان 
هستند. به این ترتیب شهرام و محمود ۲1 ساله در شعبه 1۳ 
دادگاه کیفری یک استان تهران به اتهام 110 فقره خفتگیری 

تلفن همراه از خود دفاع کردند.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه شاکی ها به تشریح ماجرا پرداختند و برای 

دو متهم درخواست اشد مجازات کردند.
 یکی از شاکی ها که زن جوانی بود گفت: من در خیابان 
پیروزی پشت فرمان ماشینم نشسته بودم و با گوشی 

موبایلم صحبت می کردم. 
ساعت حدود ۹ شب بود که دو پسر جوان که یکی از آنها 
کلاه بر سر داشت به سمتم آمدند.آنها با تهدید چاقو 

گوشی موبایلم را دزدیدند و سوار بر موتور گریختند. آنقدر 
شوکه شده بودم که حتی نتوانستم فریاد بزنم و از کسی 

کمک بگیرم.
دومین شاکی نیز گفت:من بخوبی چهره دو متهم را به خاطر 
دارم.حتی یکی از آنها بالای ابرویش تتویی داشت که آن را 
زیر موهایش پنهان کرده بود. اما حالا که موهایش را کوتاه 

کرده من بدرستی تتوی او را به خاطر دارم.
 سومین شاکی نیز گفت: بعد از اینکه دو متهم را در پلیس 
آگاهی شناسایی کردم خانواده آنها سراغم آمدند و مرا تهدید 

کردند. حالا دیگر امنیت جانی هم ندارم.
 سایرشاکی ها نیز به تشریح شکایتشان پرداختند. اما 
وقتی دو متهم روبه روی قضات ایستادند جرمشان را گردن 
نگرفتند.شهرام که ۲۷ فقره سابقه سرقت در پرونده اش دارد 
گفت: من اشتباهی دستگیر شده ام. من فقط به خاطر 
اینکه موتورم را توقیف کرده بودند گرفتار شدم و بعد هم 
مجبور شدم خفتگیری را گردن بگیرم.اما حالا می گویم که 
بی گناه هستم. محمود نیز جرمش را گردن نگرفت و مدعی 

شد بی گناه است.
 در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث/  مرد شیاد که به 
بهانه سرمایه گذاری از افراد ثروتمند 
از  و  کلاهبرداری  تومان  میلیارد   12
کشور فرار کرده بود از سوی پلیس 
بین الملل به کشور برگردانده شد.
ئیس  ر  ، یمی کر مجید  ر  ا سرد   
پلیس بین الملل در تشریح این 
پرونده گفت: به درخواست مرجع 
ی  فرد پیگرد  بر  مبنی  یی  قضا
به اتهام کلاهبرداری، جعل مهر 
یک شرکت تولید  و سربرگ های 
معدنی، فرایند ردیابی، شناسایی و 
دستگیری این متهم در دستور کار 
پلیس بین الملل فراجا قرار گرفت 

و با اقدام های حقوقی و پلیسی، 
سازمان بین المللی پلیس جنایی 
علیه مشارالیه اعلان قرمز صادر و 
مراتب به کشورهای عضو سازمان 

اینترپل نیز منعکس شد.
  شاکی پرونده در شکایت خود اظهار 
داشته بود که متهم به وی پیشنهاد 
خرید و فرآوری آلومینیوم اکساید داده 
و از او مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال به عنوان 
آورده در این سرمایه گذاری مشترک 
دریافت کرده بود اما پس از دریافت 
مبلغ یادشده، همه خطوط تلفن 
همراه خود را خاموش کرده و از کشور 

متواری شده بود.

 رئیس پلیس بین الملل فراجا در 
ادامه افزود: در فرایند شناسایی و 
دستگیری این متهم، مشخص شد، 
وی به اتهام کلاهبرداری در یکی از 
استان های کشور به مبلغ ۷۰۰ هزار 
درهم امارات نیز تحت تعقیب شعبه 
دیگری از دادسرای عمومی و انقلاب 
است که در مجموع در دو مرحله مبلغی 
حدود 12۰ میلیارد ریال کلاهبرداری 

کرده است.
به   سردار کریمی خاطرنشان کرد: 
موازات اقدامات بین المللی برای 
ردیابی متهم در کشورهای احتمالی 
محل تردد، اعلان قرمز صادره به 

مبادی ذیربط داخلی نیز منعکس و 
شناسایی این شخص به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس های کشورهای 
منطقه قرار گرفت و در نهایت متهم در 
یکی از کشورهای همسایه شناسایی و 

شد. دستگیر 
 وی با اشاره به تلاش های بی وقفه 
در پلیس بین الملل فراجا گفت: با 
هماهنگی صورت گرفته میان پلیس 
کشور  پلیس  و  جا  فرا لملل  بین ا
مورد نظر، متهم از طریق مرز زمینی 
به کشور مسترد و برای ادامه روند 
رسیدگی پرونده تحویل مرجع قضایی 

. شد

کلاهبردار 
12 میلیارد 
تومانی 
به کشور 
برگردانده شد

خواهر و برادر رضایت دادند

گروه حوادث/ فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا از 
کشف 1۲0 خزنده شامل مار، مارمولک، لاک پشت و قورباغه 
قاچاق توسط پلیس فرودگاه حضرت امام خمینی)ره( خبر داد.

سردار رضا بنی اسدی فر اظهار داشت: مأموران پلیس فرودگاه 
حضرت امام خمینی)ره( حین پایش مسافران ورودی به فرودگاه، 
به ۲ چمدان همراه مسافر برای حمل کالای غیرمجاز مظنون 
شدند. مأموران پس از بررسی و بازگشایی چمدان ها، تعداد ۱۲۰ 
خزنده از جمله ۳۱ حلقه مار برمس پایتون، ۵۹ عدد مارمولک 

ایگوانا و ۳۰ عدد لاک پشت سوئدی کشف و ضبط کردند.
این مقام ارشد انتظامی ضمن تأکید بر لزوم استمرار برخورد 
قاطعانه با قاچاقچیان در زمینه های مختلف گفت: با دریافت 
نظریه کارشناسان مربوطه پرونده  قاچاق خزندگان تشکیل و به 

مبادی مربوطه ارسال شد.

 کشف چمدانی
 با 120 مار و مارمولک 

خارجی

گروه حوادث/ پسر جوانی که با ضربه های چاقو مادرش را به قتل 
رسانده بود با رضایت اولیای دم به حبس محکوم شد.

جزئیات شهادت مرزبان هرمزگانی در یاسوج
مرزبان هرمزگانی که دوره مرخصی اش را می گذراند وقتی 
در یکی از بوستان های یاسوج متوجه حمله اشرار به 
مأموران پلیس شد به خاطر احساس مسئولیت و تعهد 
به یاری همرزمان خود رفت اما با شلیک گلوله اشرار به 

شهادت رسید.
سردار کیقباد مصطفایی فرمانده انتظامی کهگیلویه و 
بویراحمد با تشریح جزئیات شهادت مرزبان هرمزگانی 
در پارک آبشار یاسوج گفت: این حادثه ناگوار ساعت 
۲۴ شنبه شب رخ داد زمانی که عده ای از اراذل و اوباش 
در این پارک برای مردم ایجاد مزاحمت کرده بودند و 

همکاران ما وارد عمل شدند اما اشرار به همکاران تعرض و حمله کردند. دراین میان  
استواریکم احسان فرخیانی، مرزبان شجاع با وجود این که در مرخصی بوده به کمک 
نیروهای ما آمد که در جریان درگیری  از سوی اراذل و اوباش مورد اصابت گلوله قرار گرفت 
و به شهادت رسید.سیدعلی ملک حسینی دادستان مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد 
در یاسوج نیز گفت: پس از حادثه  بازپرس بلافاصله در محل حضور پیدا کرد و تشکیل 
پرونده داد و یک نفر از متهمان نیز بازداشت شده و بررسی های لازم در حال انجام است. 
شهید فرخیانی متولد ۱۳۷۶دریابان پایگاه دریابانی بندرلنگه بود که برای مرخصی به همراه 

همسر و فرزند سه ماهه اش در این شهر به سرمی برد.

سرقت گوشی زوج بلاگر در طاق بستان
سارقی که گوشی تلفن همراه  زوج بلاگر را در بوستان غربی طاق بستان کرمانشاه سرقت 

کرده بود در حالی دستگیر شد که گوشی ها را در خانه خواهرش مخفی کرده بود.
سرهنگ علی کرمی رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه گفت: این زوج بلاگر گردشگر 
از آمل به طاق بستان آمده بودند. وقتی پرونده به پلیس آگاهی فرستاده شد کارآگاهان 
پلیس آگاهی با انجام کارهای اطلاعاتی و تحقیقات شبانه روزی خود موفق به شناسایی 
یکی از سارقان حرفه ای و سابقه دار کرمانشاه شده و در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر 

و به پلیس آگاهی منتقل کردند. 
متهم در بازجویی ها عنوان کرد شب حادثه با شناسایی طعمه های خود تا نیمه های شب 
حوالی چادر مسافرتی آنها پرسه زده و پس از آن با پاره کردن چادر ۲ دستگاه گوشی آیفون 
را سرقت کرده است. کارآگاهان گوشی های سرقتی را در خانه خواهر متهم پیدا کرده و به 

صاحبان آنها تحویل دادند.

۷ مصدوم در تصادف تراکتور با تیبا
جمعیت  مدیرعامل 
هلال احمر استان 
تصادف   از   بوشهر 
یک دستگاه تراکتور با 
خودروی سواری تیبا 
در جاده دیر به دشتی 
و مصدوم شدن ۷ نفر 

داد. خبر 
 »احسان ایزدپناه« گفت: نجات گران پایگاه امداد و نجات جاده ای جاشک مابین 
شهرستان های »دیر« و »دشتی« این استان با درخواست مرکز اورژانس ۱۱۵، در جریان یک 
سانحه تصادف رانندگی قرار گرفتند. با اعزام این نجات گران، هفت نفر مصدوم توسط 

نیروهای هلال احمر و اورژانس به مراکز درمانی استان بوشهر منتقل شدند.

دستگیری تیرانداز شهرک گلشن شیراز
 عامل تیراندازی در یکی از پارک های شیراز از سوی پلیس دستگیر شد.

سرهنگ اسماعیل زراعتیان، فرمانده انتظامی شیراز اظهار داشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی با اسلحه گرم در »پارک نوید محمدی« شهرک 
گلشن که باعث ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان شده بود، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار مأموران کلانتری »۳۲ گلشن« قرار گرفت. مأموران بلافاصله تحقیقات خود را 
آغاز کردند و با اقدامات پلیسی موفق به شناسایی محل اختفای عامل تیراندازی شدند 
و درعملیاتی غافلگیرکننده وی را دستگیر کردند. در بازرسی از منزل متهم ۲ قبضه اسلحه 

گرم کشف شد و علت تیراندازی را اختلافات مالی عنوان کرد.

مردجوان زیر آوار دفن شد
ریزش آوار یک ساختمان در روستای مرند، جان مرد جوان را گرفت.

 وحید شادی نیا، سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی اظهار کرد: حوالی ساعت ۱۶:۳۰ 
عصر شنبه گزارش ریزش خاک و مدفون شدن مردی ۳۵ساله در روستای »دلی کهریز« 
شهرستان مرند به مرکز اورژانس گزارش شد. بلافاصله پس از دریافت این گزارش، نیروهای 

امدادی اورژانس یامچی عازم محل حادثه شدند.
شادی نیا ادامه داد: پس از بیرون کشیدن و رها سازی این مرد با وجود نبود علائم 
حیاتی تحت احیای قلبی ریوی به بیمارستان کوه کمری انتقال یافت. علت حادثه در 

دست بررسی است.

واژگونی تریلر در برخورد با قطار
قطار  برخورد 
مسافربری اهواز به 
مشهد با یک تریلر 
باعث واژگونی تریلر و 
مصدوم شدن راننده 
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اصغرحسینی  علی 
نیک، بخشدار مرکزی 
شوش گفت:  این 
حادثه ساعت ۱۴:۳۰  

شنبه در محدوده روستای »باقر« بخش مرکزی شهرستان شوش رخ داد که در پی این 
حادثه راننده تریلر مصدوم و توسط اهالی روستا به بیمارستان نظام مافی شوش منتقل 
شد. حرکت قطار پس از بررسی علت وقوع و جزئی بودن مصدومیت راننده تریلر با ۲ 

ساعت توقف به صورت عادی ادامه یافت.

دام مأموران قلابی برای مسافران خارجی
مأموران قلابی که در اطراف فرودگاه امام )ره(  از مسافران خارجی سرقت می کردند از 

سوی پلیس دستگیر شدند.
 سرهنگ محمدقاسم طرهانی  فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت از مسافران فرودگاه امام )ره( باعنوان مأمور نظامی و دیگر عناوین مختلف موضوع به 

صورت ویژه در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۷۸ شمس آباد قرار گرفت.
مأموران پلیس از همان دقایق ابتدایی تحقیقات تخصصی خود را آغاز کردند که مشخص 
شد سرقت توسط ۲ مرد جوان با یک دستگاه خودروی ساینا سفید با پلاک مخدوش و 
شیشه دودی انجام می شود و سارقان اکثر سوژه های خود را از بین مسافران کشورهای 
افغانستان، عراق و روسیه انتخاب می کردند. بدین ترتیب متهمان دستگیر شدند و به 

جرم خود اعتراف کردند.

۲ مصدوم در سقوط سنگ روی خودرو
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای چالوس از سقوط سنگ در محور کندوان و 

مصدوم شدن ۲ نفر خبر داد.
مهدی صفایی گفت:  این حادثه  در حوالی رستوران آبی جاده کندوان رخ داد که در پی 
آن به ۲ دستگاه خودروی سواری آسیب جدی وارد شد. سرنشینان یکی از خودروها زن و 
مردی بودند که به علت سقوط سنگ به روی سقف و جلوی خودرو به شدت آسیب دیدند 

و با حضور نیروهای اورژانس ۱۱۵ و امدادگران به بیمارستان چالوس انتقال داده شدند.
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای چالوس گفت : تاکنون ۱۵ نقطه حادثه خیز در 

جاده کندوان شناسایی شده که ایمن سازی آن در دستور کار است. 

از گوشه و کنار ایران
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سارقان در دادگاه 
منکر خفتگیری شدند

ث  د ا حو ر  خبرنگا رش  گزا به 
»ایران«، ۲۱ آذر سال ۱۴۰۱ خبر قتل 
زنی میانسال در خانه اش واقع در 
تهرانپارس به پلیس اعلام شد. از 
آنجا که این زن با پسر ۱۹ ساله اش 
زندگی می کرد مأموران تحقیقات 
خود را برای شناسایی عامل قتل 
آغاز کردند. در نخستین گام مشخص 

شد سعید پسر مقتول پس از حضور 
پلیس از محل گریخته است. دختر 
و پسر بزرگ مقتول نیز با اطلاع از 
قتل مادرشان به مأموران گفتند 
ما شک نداریم که سعید قاتل 

مادرمان است.
به این ترتیب سعید تحت تعقیب 
قرار گرفت و با بررسی های اطلاعاتی 

مشخص شد او بعد از جنایت به 
مشهد رفته است. در حالی که 
تلاش ها برای ردیابی سعید ادامه 
داشت از بیمارستانی در مشهد 
به مأموران انتظامی خبر رسید 
که متهم به خاطر خودزنی از 
سوی شهروندان به بیمارستان 
منتقل شده و حال مساعدی 
ندارد. وی بعد از بهبودی نسبی به 
قتل مادرش اعتراف کرد و درباره 
انگیزه اش گفت: ۱۱ سال قبل پدر 
و مادرم از هم جدا شدند و با 
اینکه خیلی دلم می خواست به 
تهران بیایم و در آنجا زندگی کنم 
اما مجبور شدم با مادرم به یکی 
از شهرهای مشهد برویم. پدرم 
معتاد و کارتن خواب شده بود 
نامربوطی  و همیشه حرف های 
نسبت به مادرم می زد و در نهایت 
من هم تحت تأثیر حرف هایش از 
مادرم متنفر شدم. در ۱۷ سالگی 
با دختر جوانی آشنا شدم که به 
ماده مخدر گل اعتیاد داشت و 
من هم به دام اعتیاد افتادم. 
مادرم من را به اجبار به کمپ ترک 
اعتیاد فرستاد و این موضوع باعث 
شد بیشتر از او تنفر پیدا کردم و 
تصمیم گرفتم او را بکشم و نقشه ای 
کشیدم و از عطاری قرص برنج 
گرفتم تا بعد از کشتن مادرم قرص 
بخورم و خودکشی کنم. روز حادثه 
مادرم را با ضربه های چاقو کشتم 

و قرص برنج را خوردم اما قرص 
برنج تقلبی بود و اثر نکرد. حال 
بدی داشتم تا صبح در خیابان ها 
چرخیدم و بعد هم به مشهد رفتم 
و در یکی از خیابان های مشهد 
خودزنی کردم و با چاقو شاهرگ 

گردنم را زدم ولی زنده ماندم.
با اعترافات متهم وی صحنه جرم 
را بازسازی کرد و پرونده با صدور 
۱۱ دادگاه  کیفرخواست به شعبه 
کیفری یک استان تهران فرستاده 

. شد

در دادگاه چه گذشت
پیش از برگزاری جلسه رسیدگی 
برادر و خواهر متهم رضایت خود 

را اعلام کردند.
سپس متهم به جایگاه رفت و 
ضمن ابراز ندامت گفت: از قتل 
مادرم پشیمان هستم. من به 
خاطر عذاب وجدان دست به 

خود زنی زدم.
سپس وکیل وی به دفاع ایستاد و 
گفت: با توجه به سن کم متهم و 
ابراز پشیمانی وی از قضات دادگاه 
تقاضا دارم با توجه به رضایت 
اولیای دم در مجازاتش تخفیف 
قائل شوید. در پایان جلسه قضات 
متهم را به سه سال حبس به 
خاطر قتل و به دو سال حبس به 
خاطر ضربه های غیر منتهی به 

جنایت محکوم کردند.

 گذشت از قصاص گذشت از قصاص
پسری که مادرش  را کشتپسری که مادرش  را کشت

 مردان کلاهبردار 
قبرهای مردم را می فروختند

گروه حوادث/دو مرد شیاد که با فروش 
قبرهای دارای مالک به دیگران در شیراز 
مبلغ ۴0 میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری 

کرده بودند، دستگیر شدند.
کاووس حبیبی رئیس پلیس آگاهی 
در  فارس  انتظامی استان  فرماندهی 
این باره گفت: در پی دریافت شکایتی 
مبنی بر کلاهبرداری از طریق فروش 
قبر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی 
قرار گرفت. با تلاش مأموران پلیس 
آگاهی و پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و 
پلیسی، در نهایت ۲ متهم شناسایی و طی 
یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه شان 
دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال داده 

شدند. در بررسی های تکمیلی مشخص 
شد این متهمان در مجموعه آرامستان 
شاه داعی الله شیراز با ارائه اسناد جعلی 
و جعل فیش های بانکی متقاضیان قبلی 
که قبر خریداری کرده بودند و با اخذ 
وجوهی از متقاضیان جدید و جعل و 
درج نام آنها در فیش های بانکی از قبل 
تنظیم شده، بیش از ۱۰۰ حُفره قبر متعلق 
به افراد دیگر را به صورت غیرقانونی 

فروخته اند.
حبیبی با بیان اینکه این متهمان حدود 
۴۰ میلیارد ریال از شهروندان به این روش 
کلاهبرداری کرده اند، افزود: متهمان 
به جرم ارتکابی اقرار کردند و در این 

خصوص پرونده قضایی تشکیل شد.

زن جوان جسد مقتول را در باغچه دفن کرد
گروه حوادث/زن تبعه خارجی که 
مردی جوان را به قتل رسانده و 
جسدش را در باغچه دفن کرده بود 

شد. دستگیر 
میراحمدی  علی  سید  سرهنگ   
جانشین فرمانده انتظامی سمنان در 
تشریح این خبر گفت: در پی اعلام 
ناپدید شدن مردی ۳۰ ساله و تبعه 
افغانستان که ساکن شهرستان دماوند 
استان تهران بود در بررسی های به 
عمل آمده مشخص شد آخرین بار 
این فرد در اطراف بخش ایوانکی 
گرمسار تردد داشته و بر این اساس، 
مأموران پلیس آگاهی این شهرستان 
به صورت تخصصی نسبت به واکاوی 
موضوع اقدامات خود را آغاز کردند.

 وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی 
این نتیجه  به  در تحقیقات خود 
رسیدند فرد ناپدید شده با خانمی که 
او هم تبعه خارجی است، در ایوانکی 
به صورت تلفنی در تماس بوده و 
خودروی متعلق به او نیز چند شب 
گذشته به علت ایجاد مزاحمت ناشی 
از به صدا درآمدن دزدگیرش توسط 
گشت کلانتری به پارکینگ منتقل 

شده بود.
 وی با بیان اینکه مأموران از سرنخ های 
به دست آمده یقین پیداکردند که فرد 
گم شده با آن خانم ارتباط داشته 
است، اضافه کرد: کارآگاهان پلیس 
آگاهی با هماهنگی های لازم به بازرسی 
منزل زن جوان پرداختند و متوجه 

شدند وی با جمع کردن وسایل خود 
قصد خروج از کشور دارد که بلافاصله 
زن جوان را دستگیر کردند. پس 
از انجام تحقیقات فنی و پلیسی، 
سرانجام متهم به قتل مرد ۳۰ ساله 
با انگیزه اختلافات شخصی اعتراف 
کرد. قاتل در اعتراف خود گفت که 
در یک خانه مستخدم بوده و دور 
از چشم صاحبخانه و در غیاب آنها 
جسد مقتول را در باغچه حیاط همان 
خانه ای که در آن مستخدم بوده، دفن 

کرده است.
 جانشین فرمانده انتظامی سمنان 
خاطرنشان کرد: با اعترافات متهم، 
اقدامات لازم قانونی انجام و قاتل با 

دستور قضایی روانه زندان شد.


